
1

A

A

1

1

1

1

A

1

1

1

1

1

1

1

1

A

A

A

1

1

1

1

1

1

64 500

10
 5

0
0

14
 0

0
0

14
 0

0
0

13 980 14 000 14 000 14 000 14 000

825.49 m2
1 132.17 m2

sagatavošanaizgatavošana

sagatavošanaizgatavošana

smilšu strūklakrāsošana

produkts

produkts izgatavošanakrāsošana

METĀLAPSTRĀDES RAŽOTNE
"Meistari", Kocēnu pagasts,

Kocēnu novads

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI :

esošās būves

1. attīstības etaps - jaunbūve

2. attīstības etaps - pārbūve

3. attīstības etaps - pārbūve

4. attīstības etaps - pārbūve

nepieciešamās piebrauktuves

tehnoloģisko procesu plūsmas virziens

1.etapa PLĀNS



C

2

6

C

2

B

6

14 000
3 371

56 000

3 722

12 766

3 500

Esošo drupu likvidēšana
"MEISTARI"

EL pieslēgums esošajā pēcuzskaites sadalē,
kabeļa trase pa esošu kabeļu plauktu caur esošo ēku

Rubenes baznīca

Vispārīgie rādītāji

Zemes gabalu platība -   2,9ha 
Projektētā jaunbūves ēka  -  
Plānotais izmantošanas veids -

Rūpnieciskās ražošanas ēka (1251) 
Ēku grupa - II
Stāvu skaits - 1
Augstums (dzega/parapets) - 8/9,5 m
Apbūves laukums     - 830 m2 
Telpu platība   - 808.5 m2 
Ēkas kopējā platība   - 808.5 m2 
Ēkas kubatūra pēc pārbūves - 7 055 m3 
Ēkas plānotā ugunsdrošības pakāpe - U 1b 

Esoša ēka nr. 9664 015 0055 002 -  
Apbūves laukums - 44.9 m2

Esoša ēka nr. 9664 015 0055 003 -  
Izmantošanas veids -

Rūpnieciskās ražošanas ēka (1251) 
Ēku grupa - III 
Apbūves laukums - 1 812.7 m2

Ēkas kopējā platība - 1 133.1 m2 
Ēkas ugunsdrošības pakāpe - U 2b

Esoša ēka nr. 9664 015 0055 004 -  
Izmantošanas veids -

Lauksaimniecības nedzīvojama ēka (1271) 
Ēku grupa - II 
Apbūves laukums - 60.3 m2

 
Esoša ēka nr. 9664 015 0055 005 -  
Apbūves laukums - 265.8 m2

Esoša ēka nr. 9664 015 0055 006 -  
Apbūves laukums - 44.9 m2

Projektētas, t.sk. esošas pārbūvējamas cieta seguma,
brauktuves/laukumi (21120102) - 1 730 m2

Projektētie elektroapgādes tīkli (22140402) - 4 m 

Apbūves blīvums - 9.6 %;
Brīvā zaļā teritorija - 80 %.

W1

Ar projektu iepazinos un tā risinājumiem piekrītu

(ierosinātājs, nekustamā īpašuma īpašnieks)
                                                (paraksts, atšifrējums, amats un datums)

PROJEKTA  ARHITEKTŪRAS DAĻAS SASTĀVS
Ģenerālplāna sadaļa (GP),
Teritorijas sadaļa (TS),
Arhitektūras risinājumu sadaļa (AR).

PROJEKTA ĢENERĀLPLĀNA SADAĻAS SATURS
ĢP-1 Vispārīgie rādītāji, ģenerālais plāns.

Šī projekta ARHITEKTŪRAS daļas risinājumi atbilst
 Latvijas būvnormatīvu un citu normatīvo aktu, kā arī tehnisko vai citu

īpašo noteikumu prasībām

Sert.nr. 1-00548
Kaspars KAUPEBūvprojekta ARHITEKTŪRAS

daļas vadītājs :

Šajā būvprojektā ir iekļautas un izstrādātas visas nepieciešamās daļas
atbilstoši būvatļaujā ietvertajiem nosacījumiem

Sert.nr. 1 - 00548
Kaspars KAUPEBūvprojekta vadītājs :

Esošā ēka
nr. 9664 015 0055 003

Sert.nr. 1-00548

Šī projekta ĢENERĀLPLĀNA sadaļas risinājumi atbilst
 Latvijas būvnormatīvu un citu normatīvo aktu, kā arī tehnisko vai citu

īpašo noteikumu prasībām

Būvprojekta ĢENERĀLPLĀNA
sadaļas vadītājs :

Kaspars KAUPE

 71.19

 71.24
 71.01 71.13

 71.04

 71.08  71.15

 71.22

 71.17

 71.04

 71.24

 71.29

 71.31  71.06

 71.06

 71.09

 70.96

 71.21

 71.31

 71.41

 71.16

 70.97

 71.08

 71.08

 71.32

 71.41

 71.23

 70.97

 70.93

 70.65

 70.76

 71.09

 71.41

 71.23

 70.95

 71.02

 70.66
 70.66

 70.51

 70.43

 70.61

 71.27
 70.61

 71.73

 70.50
 70.67

 70.70
 70.98

 70.98
 71.33 71.49

 70.91 70.94
 72.20

 70.73
 70.77

 70.86

 70.78

 70.82

 70.90

 70.89
 70.89

 70.92

 70.90 70.92

 70.94

 71.01

 71.20

 71.09

 71.39
 71.28

 71.22

 71.07
 71.03

 71.01 71.01

 71.11
 71.11

 71.13
 71.10 71.11

 71.09

 70.95

 70.93

 70.95
 70.92

 71.01

 71.14

 71.17

 71.11

 71.28 71.28

 71.52
 71.41 71.35

 71.30

 71.25 71.25

 71.47

 71.02

 71.20

 71.30

 71.33 71.33

 70.94

 71.27

 70.96

 71.10

 71.25

 71.20

 71.17

 71.09

 71.01

 71.32

 71.34

 7
1
.3

5

 71.32

 71.28

 71.33
 71.38
 cok

 71.47
 cok

 71.40

 71.38

 71.26

 71.53

 71.45

 71.24

 71.52 71.35

 71.26

 71.40  71.45

 71.50

 71.60

 71.37

 71.30

 71.44

 71.13

 71.23

 71.16

 71.53

 71.31
 71.33

 71.30

 71.30

 71.14

 71.24

 71.14

 71.46

 71.49

 71.23

 71.10

 71.28

 71.34

 71.42

 71.28

 71.28

 71.11

 71.22

 71.13

 71.37

 71.37

 71.10
 70.55

 70.52

 70.61

 70.64

 70.62

 70.56

 71.02

 71.19

 71.17

 71.03

 71.00

 71.06

 70.38

 70.55

 70.62

 70.49

 70.59

 70.54

 70.73

 71.00

 70.66

 70.92

 70.96

 70.68

 70.81

 70.49

 70.96

 71.05

 70.53

 70.73 70.47

 70.98

 70.87

 70.57

 70.65

 70.69

 70.94

 70.94

 70.67

 70.77

 71.01

 71.20

 70.86

 70.75

 70.71

 70.80

 71.09

 70.73

 70.79

 70.87

 70.51

 70.52

 70.58

 70.62 70.99
 70.98

 70.99

 71.03

 71.03

 71.01 70.59

 70.63

 70.63

 70.42
 70.57

 70.62

 20

 70.57

 70.97

 70.86

 5

 70.93

 15

 71.03

 10

 71.15

 25
 25

 71.15

 15

 71.11

 71.08

 71.12

 71.13

 71.20

 71.20

 71.08

 70.84

 71.08

 71.11

 70.87

 71.15

 71.16

 71.09

 70.94

 71.02

 71.29

 70.98

 71.22

 71.34

 71.88

 71.12

 71.27
 70.93

 71.22

 71.30

 71.31  71.28

 71.27 71.24

 71.26

 71.45

 71.24

 72.24

 10

 73.52
 73.53

 73.55
 73.51 73.52 73.24

 73.37

 73.13

 73.33
 73.26

 72.89

 72.91

 71.92

 71.39

 71.35

 71.85

 71.18

 71.14

 71.25

 71.47

 71.23

 71.32

 71.35

 71.35

 71.35

 71.08
 71.48

 71.51
 71.16

 71.45

 71.47

 71.42

 71.28

 71.17

 71.23

 71.32
 71.33

 71.34

 71.30

 71.26

 71.27

 71.25
 71.25

 71.29

 71.33

 71.34

 71.49

 71.44

 71.22

 71.15

 71.17
 71.20

 71.13

 71.18

 71.27

 71.30

 71.28

 71.33

 71.33

 71.38

 71.44

 71.46
 71.46

 71.40

 71.26

 71.26

 71.39

 71.37

 71.43

 71.41

 71.47

 71.45
 71.45

 71.51

 70.90

 70.80

 71.27

 71.30
 71.32

 71.29

 71.29

 71.28

 71.23

 71.22

 71.32 71.25

 71.25

 71.21
 71.21

 71.23

 71.26

 71.32

 71.36 71.38

 71.37

 71.33 71.26

 71.31 71.31
 71.51

 71.25

 71.31

 71.28

 71.24

 72.53

 72.47

 71.26

 71.27

 71.43

 71.26

 71.275

 70.565

 71.428

 71.343 71.695

M
N

N

met

 71.15

 70.97

 71.18

 71.27

 71.40
 cok

 71.78

 71.21 71.23 71.21

 71.42
 71.40

 71.37

 71.29

 71.49
 cok

 73.00

 72.88

 72.88

 71.76

 71.34

 71.34 71.39
 71.44

 71.37
 71.26

 71.69

 71.35

 71.84

 71.03

 71.06
 71.27
 cok

 71.06
 71.05

 72.09

MN

b

2MN

MN

MN

0.4
kV

 1kab

0.
4k

V
 1

ka
b

0.
4
kV

 1
ka

b

0.
4
kV

 1
ka

b

0.4
kV

 1k
ab

20kV 3v

20kV 3v

20kV 3v

b

MN

T-1205

met

gr

b

d6
3

or
ie
nt

tīrums

tīrums

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

pamati

pamati

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

 79.63
jumta kore

 75.35
jumta kore

 76.21
jumta kore

a

b

b

a

a

a

a

a

MetN

MetN

b

b

a

or
ie

nt

np

t69.87
d200orient

d100

t70.02

d1
00

t70.26

np

or
ie

n
t

Mērogs  1 : 500

26.11.2018. 6052Darba reģistrācijas Nr.

t.64232623

1.lapa

direktors        A.Apinis

SIA "VIDZEMES MĒRNIEKS"

Reģ. Nr. 44103030828

topogrāfs     L.Fogels

sertifikāta Nr.BC-259
26.11.2018.

lapas

1
Topogrāfiskais plāns

topogrāfs     D.Šarovs 26.11.2018.

Rīgas iela 45A, Valmiera

EKSPLUATĒJOŠO ORGANIZĀCIJU APLIECINĀJUMS PAR PLĀNĀ UZRĀDĪTO APAKŠZEMJU KOMUNIKĀCIJU ATBILSTĪBU ŠO ORGANIZĀCIJU ARHĪVU MATERIĀLIEM

ORGANIZĀCIJA

ELEKTRĪBAS KABEĻI

SAKARU KABEĻI

KOMUNIKĀCIJA PARAKSTS V.UZVĀRDS DATUMS PIEZĪMES

SIA "LATTELECOM" J.POIKA

E.TETERE

VALSTS SIA ZMNI   MELIORĀCIJAS NODAĻA MELIORĀCIJAS SISTĒMAS U.PODNIEKS

A/S "SADALES TĪKLS"

ŪDENSVADS, KANALIZĀCIJAKAUGURU PAGASTA SAIMNIECĪBAS DAĻA M.HEINOLDS

96640150214

Objekts: "Meistari",
Kocēnu pag., Kocēnu nov.

Pasūtītājs: SIA "LAT MET"

PIEZĪMES:
1. LKS-92, m.k.0.999671
2. Latvijas normālo augstumu sistēma LAS-2000,5
3. Uzmērīšana veikta 2018.gada 21.novembrī.
4. Topogrāfiskie apzīmējumi attēloti atbilstoši
  MK noteikumu Nr.281 1.pielikumam.
5. Kadastra informācija atbilst VZD kadastra
  kartei. Zemes vienību robežas ir attēlotas
  atbilstoši zemes kadastrālās uzmērīšanas
  un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei un
  var nesakrist ar situāciju plānā.
6. VZD NĪVKIS datne 26.11.2018. 1353455.edoc
7. Uzmērīšanā izmantoti atbalstpunkti: GPS
  bāzes staciju sistēma LATPOS, mērījumi
  veikti  RTK režīmā, bāzes stacija Valmiera1.
8. Inženiertehniskās komunikācijas daļēji
  apsekotas dabā un salīdzinātas
  apkalpojošajās organizācijās.
9. Uzmērītās teritorijas platība 1.42 ha.

96640150065

96640150215

 71.31

 71.31

 71.21

 71.12

 69.75

Izmantotie normatīvie akti un dokumenti:
Latvijas Republikas Būvniecības likums,
MK noteikumi nr.500 (2014) "Vispārīgie būvnoteikumi",
nr.529 (2014) "Ēku būvnoteikumi",
LBN 202-18 „Būvprojekta saturs un noformēšana”,
LBN 201-15 „Būvju gunsdrošība”,
LBN 008-14 „Inženiertīklu izvietojums”,
Kocēnu novada teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi.

Esošā ēka
nr. 9664 015 0055 004

A
u
to

ceļa aizsarg
jo

sla
 3

0
m

W2

Esošā ēka
nr. 9664 015 0055 002

(elektrisko tīklu apakšstacija)

Esošā ēka
nr.9664 015 0055 006

Esošā ēka
nr.9664 015 0055 005

W2

p
iesaiste ēkas vārtu

 aila
i

piesaiste ēkas ārsienas ārējai virsm
ai

p
iesaiste ēkas ārsien

as ārējai virsm
ai

Piezīmes:
Projekta ±0,000 atzīme atbilst projektējamās ēkas projektētās
grīdas virsmas atzīmei un 71.50 pēc LAS.
Labiekārtojumu un ceļu risinājumu detalizēti sk. TS-1.

mērogs

lapa

stadija

caurej.nr.

Būvkom.nr. 5568-R, K. Ulmaņa gatve 2, Rīga, LV 1004, m.29493050, kk@kkarhitekts.lv
a r h i t e k t s

BP

1:500

Vispārīgie rādītāji, būvniecības ģenerālplāns

GP-1

OBJEKTS:         Ražošanas ēkas jaunbūve
ADRESE:           "Meistarii", Kocēnu pag., Kocēnu nov.
                            kad.apz. 9664 015 0214
PASŪTĪTĀJS:     SIA "Lat Met"
PASŪTĪJUMA Nr.:  181130LM

Rasējuma arhīva nr. - 05.08.2019

BPV Kaspars KAUPE 2019

BPDV Kaspars KAUPE 2019

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI :

projektētā jaunbūve

demontējamās būves

projektētās brauktuves

projektētie elektroapgādes tīkli

saglabājamie koki
(minimālā sakņu aizsardzības zona dx10)

transporta kustības organizācija

esošo saglabājamo centralizēto
inženierkomunikāciju aizsardzības zonas

GP sadaļā kopā ir 1 lapa.



1 500

1 
0

00

4 
5

00
1 

0
00

10
0

2 
0

00
10

0

100 9 430 100100 4 470

10
0

5 
00

0
10

0
3 

00
0

10
0

14 000 14 000 14 000 14 000

56 440

4 
24

0
6 

00
0

4 
24

0

14
 6

30

sienas augstums 3m

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

DD

CC

BB

AA

PIEZĪMES:
Ēku 0.000 atzīmes atbilst projektētajam grīdas virsmas
līmenim un 71.50 pēc LAS.

Šī būvprojekta AR (arhitektūras risinājumu) sadaļas risinājumi atbilst
 Latvijas būvnormatīvu un citu normatīvo aktu, kā arī tehnisko un īpašo

noteikumu prasībām

Kaspars KAUPE

Sert.nr. 1-00548
Sfēras nr. - datums

Būvprojekta AR sadaļas vadītājs :

paraksts

ARHITEKTŪRAS RISINĀJUMU SADAĻAS SATURS

AR-1    Vispārīgie rādītāji, plāns, griezums
AR-2    Fasādes
AR-3    Fasādes

1.

2. 3.

4.

TELPU EKSPLIKĀCIJA

1. Ražošanas telpa                                      711.0 m2

2. Tehniskā telpa                                              8.8 m2

3. Noliktavas telpa                                           18.7 m2

4. Smilšu strūklas iekārtas ražošanas telpa    70.0 m2

                                             Telpu platība    808.5 m2

Vispārīgie rādītāji

Izmantošanas veids - Rūpnieciskās ražošanas ēka (1251)
Ēku grupa -                                                                II
Apbūves laukums -                                                830 m2 
Telpu platība -                                                     808.5 m2 
Kopējā platība -                                                  808.5 m2 
Būvapjoms -                                                       7 055 m3 
Stāvu skaits -                                                              1
Augstums (sānu dzega/gala parapets) -               8 / 9,5m
Ugunsdrošības pakāpe -                                         U 1b .

Būvkom.nr. 5568-R, K. Ulmaņa gatve 2, Rīga, LV 1004, m.29493050, kk@kkarhitekts.lv

caurej.nr.

stadija

lapa

mērogs

Rasējuma arhīva nr.:

Vispārīgie rādītāji, plāns, griezums

05.08.2019

1:200

AR-1

OBJEKTS:             Ražošanas ēkas jaunbūve
ADRESE:                "Meistari", Rubene, Kocēnu pag., Kocēnu nov.
                               kad.apz. 9664 015 0214
PASŪTĪTĀJS:         SIA "Lat Met"
PASŪTĪJUMA Nr.:  181130LM

BP

a r h i t e k t s

BPDV Kaspars KAUPE 2019

BPV Kaspars KAUPE 2019

AR sadaļā kopā 3 lapas



CB

62 3 4 5

1 
57

7

56 000

4 
50

0

3 
00

0

14 000

2 
10

0

4 240 6 000 4 240
14 480

1
 1

5
0

1
 1

5
0

1
 1

5
0

1
 1

5
0

1
 1

5
0

1
 1

5
0

1
 0

0
5

48

48

15
4

60

6
0

129 48

48

15
4

60

6
0

129

1 669

Pac
eļ

am
i s

ek
cij

tip
a 

vā
rti

Poli
ka

rb
on

āt
a 

vir
sg

ais
m

as

"S
en

dv
ičt

ip
a"

 ā
rs

ien
as

 p
an

eļ
i

D C AB

K. Ulmaņa gatve 2, Rīga, LV 1004, m.29493050, kk@kkarhitekts.lv, www.kkarhitekts.lv

caurej.nr.

stadija

lapa

mērogs

Rasējuma arhīva nr.:

Fasādes, griezums

05.08.2019

1:200

AR-2

OBJEKTS:             Ražošanas ēkas jaunbūve
ADRESE:                "Meistari", Rubene, Kocēnu pag., Kocēnu nov.
                               kad.apz. 9664 015 0214
PASŪTĪTĀJS:         SIA "Lat Met"
PASŪTĪJUMA Nr.:  181130LM

BP

a r h i t e k t s

BPDV Kaspars KAUPE 2019






